ПРОТОКОЛ №12/2022/67
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

01.10.2022 года         СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Одобрение хозяйственных договоров.
2. Прием новых собственников в состав членов товарищества СНТ Большая вода.

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение договора возмездного оказания услуг с ООО «Юнигруп» №01-29-08 от
29.08.22 на оказание консультационных услуг на сумму 100 тыс. руб.

2. Одобрить заключение договора с ФБУЗ Центр гигиены и эпидемиологии МО №210-041/2022 от
24.08.2022 на проведение сан. хим. исследований на сумму 100 468 руб. на срок до 23.06.2023г.

3. Одобрить заключение ДС к договору 08-08-2022 от 8.08.2022 с ИП Луспарян на укладку
асфальтового покрытия и ремонт дорог асфальтовой крошкой на сумму 832 тыс. руб.

4. Одобрить договор №1 от 1.10.2022 с ООО «АС-Про» на техническое обслуживание насосного
оборудования Grundfos на сумму 140 тыс. руб.

5. Одобрить договоры с самозанятыми: №105 от 01.09.22 с Семеновым С.М. на сумму 76,7 тыс. руб. в
месяц, №106 от 01.09.22 с Айдаркиным С.А. на сумму 70,3 тыс. руб. в месяц, №107 от 01.09.22 с
Волковым А.О. на сумму 70,3 тыс. руб. в месяц, №108 от 01.09.22 с Сидоровым А.А. на сумму 70,3
тыс. руб. в месяц, №109 от 01.09.22 с Минеевым А.Г. на сумму 64,2 тыс. руб. в месяц.

6. Одобрить договор №30 от 19.09.2022 с ИП Беспалько Т.И. на работы по монтажу/демонтажу и
обслуживанию скважинного насоса на сумму 75 тыс. руб.

7. Принять в состав членов товарищества СНТ «Большая вода»: Васильева Юрия Борисовича
собственника участка 303.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Договор ООО «Юнигруп» №01-29-08 от 29.08.22 на оказание консультационных услуг.
2. Договор ФБУЗ Центр гигиены и эпидемиологии МО №210-041/2022 от 24.08.2022.
3. Договор ДС к договору 08-08-2022 от 8.08.2022 с ИП Луспарян.
4. Договор №1 от 1.10.2022 с ООО «АС-Про» на техническое обслуживание насосного оборудования

Grundfos.
5. Договоры №105 от 01.09.22 с Семеновым С.М., №106 от 01.09.22 с Айдаркиным С.А., №107 от

01.09.22 с Волковым А.О., №108 от 01.09.22 с Сидоровым А.А., №109 от 01.09.22 с Минеевым А.Г.
6. Договор №30 от 19.09.2022 с ИП Беспалько Т.И. на работы по монтажу/демонтажу и обслуживанию

скважинного насоса.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.